DORIZADOR SÓLIDO PARA SANITÁRIO, PALHA DE AÇO, COPO DESCAR-
TÁVEL DE 180ML C/100). - Unidade Gestora: 310101 Fonte de Recurso: 
01500000001 Detalhamento da Fonte de Recurso: 000000 Funcional Pro-
gramática: 06.122.1297.8338 Elemento de despesa: 339030 Plano Inter-
no: 4110008338C - Valor Global: R$ 8.450,00 (Oito mil, quatrocentos e 
cinquenta reais) Data de assinatura: 17/10/2025 - Vigência: 27/10/2025 
até 27/10/2026 - CONTRATADA:LBM INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA - 
CNPJ: 58.686.636/0001-19.
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ - CEL QOBM.

Protocolo: 1260535

PMPA
Realçar